

CLAUDINEI TONIETTI EPP - INSTRUMENTOS MUSICAIS, ILUMINAÇÃO E SOM

CNPJ 28.732.430/0001-17 - I.E. 646.077.368.111

Pça. Prudente de Moraes, 78 - centro

São José do Rio Pardo - SP (19) 3684-1206

PROPOSTA DE PREÇOS

Processo Licitatório n° 045/2022

Pregão Eletrônico n° 024/2022

Ao Município de Major Vieira/SC

Razão Social: CLAUDINEI TONIETTI EPP

CNPJ: 28.732.430/0001-17

I.E - 646.077.368.111

Endereço: Pça. Prudente de Moraes, 78

Bairro: Centro

Cidade: São José do Rio Pardo - SP

CEP: 13.720-000

Estado: São Paulo

Telefone: (19) 3651-1040

E-mail: carloscesar_tonietti@hotmail.com

Responsável pela Assinatura do Contrato : Claudinei Tonietti

RG: 20.283.805 - SPPSP **CPF:** 154.553.338-52 **CARGO:** Proprietário **Estado Civil:** Casado

End. Av. Hélio Vergueiro Leite, 470 - Jardim Univerditário - Esp. Sto. do Pinhal-SP - CEP: 13.990-000

Email: fabricadosom@terra.com.br

INFORMACÕES PARA PAGAMENTOS:

BANCO: SICREDI N° 0748 - **AGÊNCIA:** 0718 - **CONTA:** 32.973-4

PROCESSO. No: 45/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO No 24/2022

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE EQUIPAMENTOS MUSICAIS, DESTINADOS PARA O PROJETO MUSICALIZAÇÃO E ATIVIDADES DA FANFARRA NAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA/SC.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	Unid	Quant	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	UKULELE 23K SOPRANO ACÚSTICO	Unid	15	kauthon xu21t	R\$ 285,29	R\$ 4.279,35
2	UKULELE 21 K CONCERT ACÚSTICO	Unid	15	kauthon xu23t	R\$ 319,74	R\$ 4.796,10
3	FLAUTA DOCE SOPRANO GERMÂNICA	Unid	100	Concert 57G	R\$ 50,06	R\$ 5.006,00
4	CAJON ELETRICO	Unid	2	Jaguar CJ1000 EL	R\$ 496,58	R\$ 993,16
5	CAJON ACÚSTICO	Unid	6	Jaguar CJ1000	R\$ 405,72	R\$ 2.434,32
6	TECLADO (no mínimo, 61 teclas com sensibilidade ao toque, 400 timbres de alta qualidade e 100 estilos/ritmos).	Unid	3	casio cts300	R\$ 1.444,68	R\$ 4.334,04
7	VIOLÃO ACÚSTICO 4/4 NYLON	Unid	20	Harmonics GNA111	R\$ 771,90	R\$ 15.438,00
8	ENCORDAMENTO DE VIOLÃO NYLON (JOGO CORDA)	Unid	50	Rounixol R73	R\$ 18,75	R\$ 937,50
9	JOGO TARRACHA VIOLÃO NYLON	Unid	5	MXT Pino Grosso	R\$ 52,44	R\$ 262,20
10	ESTANTE DE METAL PARA PARTITURA	Unid	30	prince MS13	R\$ 96,28	R\$ 2.888,40

11	ESCALETA 32 TECLAS	Unid	50	Concert M32	R\$ 143,92	R\$ 7.196,00
14	VIOLA CAIPIRA ACÚSTICA (COR NATURAL)	Unid	15	Giannini VS14	R\$ 766,46	R\$ 11.496,90
15	ENCORDAMENTO DE VIOLA (JOGO CORDA)	Unid	5	Rouxinol R72	R\$ 59,28	R\$ 296,40
16	MICROFONE SEM FIO BASTÃO AURICULAR (HEADSET), COM RECEPTOR	Unid	2	lyco uh02mhli	R\$ 786,94	R\$ 1.573,88
17	BANDINHA RÍTMICA INFANTIL, Kit 34 Peças Instrumentos de Percussão (Musicalização Infantil) contendo * 1 Apitolino, * 2 Caxixi, * 1 Campanela P4212, * 1 Par de clava 20x30 cm, * 1 Bloco sonoro simples, * 1 Castanhola com cabo, * 2 Congues, * 1 Reco reco pvc, * 2 Triângulos de 15 cm, * 2 Triângulos de 20 cm, * 2 Par de clava 17x24 cm, * 1 Pandeiro madeira 15 cm c/pele e platinela, * 2 Pandeiros madeira de 15 cm s/pele com platinela, * 1 Surdinho madeira 15x7 cm c/pele animal, * 1 Surdinho madeira 20x16 cm c/pele animal, * 1 Bloco areia, * 2 Par de maraca de madeira, * 1 Pau chuva cristal 40 cm, * 2 Ganza cristal 14 cm, * 1 Pandeiro madeira 20 cm c/pele animal s/platinela, * 1 Bloco sonoro com reco, * 1 Sino colorido com cabo, * 1 Par pratinho latao 13 cm, * 1 Platinela madeira 4 pares, * 2 Ganza ovinhos coloridos, * 1 Caderno de música, * 1 Bag para transportar os instrumentos	Unid	6	Jog P3680	R\$ 1.815,95	R\$ 10.895,70
18	Bandinha Ritmica Infantil (20 instrumentos)	Unid	6	Quirino Bi20	R\$ 876,66	R\$ 5.259,96
19	CAIXA DE SOM MULTIUSO amplificada mínimo 300W	Unid	2	Vicini VC-7302	R\$ 1.943,64	R\$ 3.887,28
20	PRATOS PARA FANFARRA LATÃO	Unid	10	N gate March	R\$ 788,93	R\$ 7.889,30
TOTAL						R\$ 89.864,49
Nossa Proposta Tem Preço Total de R\$: 89.864,49 (Oitenta e Nove Mil, Oitocentos e Sessenta e Quatro Reais e Quarenta e Nove Centavos)						

DECLARAMOS:

1. Que o prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da entrega da mesma;
2. Forma de pagamento conforme Edital;
3. Que conhecemos e aceitamos todas as condições estipuladas no Edital de Pregão Eletrônico N.º 024/2022 em especial ao ANEXO I;
4. Que no preço proposto estão inclusas todas as despesas que influam nos custos, tais como: transporte, frete CIF), tributos (impostos, taxas, contribuições fiscais, sindicais, lucros e para fiscais), serviços, salários, obrigações sociais, trabalhistas, fiscais, encargos comerciais ou de qualquer natureza, seguro no local dos abastecimentos, garantia e todos os demais ônus necessários a perfeita satisfação do objeto deste Edital e ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA;
5. Que está plenamente ciente do teor e da extensão destas declarações aqui constantes e que detém plenos poderes e informações reais para firmá-la, e caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr(a). Claudinei Tonietti, ocupante do cargo de Proprietário; CPF nº 154.553.338-52, residente Av. Hélio Vergueiro Leite, 470 - Jardim Univerditário - Esp. Sto. do Pinhal-SP - CEP: 13.990-000, como representante legal desta empresa.

Prazo e Local de Entrega: Conforme Edital

Condições de Pagamento: Conforme Edital

São José do Rio Pardo, 13 de Julho de 2022.

28.732.430/0001-17
Incr. Est.: 646.077.368.111
CLAUDINEI TONIETTI EPP
Pc. Prudente de Moraes, 78-FUNDOS
Centro - CEP 13.720-000
SÃO JOSÉ DO RIO PARDO-SP



Claudinei Toniatti - EPP
CNPJ: 28.732.430/0001-17
Claudinei Toniatti
CPF: 154.553.338-52
RG: 20.283.805
Proprietário